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Чемпіонат U-21
2017/18 2-й тур, Матч №10

П`ятниця, 21.07.2017, 17:30, СОК "Люстдорф", Одеса. 32°C. Глядачі: 300

«Чорноморець» Одеса

2 : 2

«Сталь» Кам'янське

1 Смородін Сергій
18 Щетінін Владислав
25 Веремєєв Владислав
99 Соколов Олег
27 Свірчук Вадим
23 Отрошко Ілля
8 Хамелюк Владислав (К)
20 Селезньов Артем
17 Чернишов Олексій
11 Михайліченко Дмитро
33 Штогрін Андрій

Запасні
12 Кожухар Андрій
90 Гладченко Олег
10 Попов Михайло
19 Каплієнко Олександр
9 Семенів Дмитро
7 Мочуляк Рєнат
6 Сільвіо

Тренер
Ніжегородов Геннадій

1 Рябенко Данило
5 Шевчук Святослав
4 Стахміч Даниїл
13 Павлюк Микола
7 Ходаковський Микита
17 Копитов Дмитро (К)
8 Малишев Денис
14 Адамян Арам Ара
10 Вакула Владислав
9 Кушнаренко Богдан
16 Хоцяновський Артем

Запасні
12 Зеленський Микита
3 Ткаченко Микола
2 Лосєв Максим
18 Устименко Денис
6 Плутенко Валентин
11 Нехаєв Ігор

Тренер
Журавльов Віктор

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Павлінов Олександр
Асистент 2:
Козорезов Дмитро
4-й арбітр:
Петренко Євген
Спостерігач арбітражу:
П'яних Володимир
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 2-й тур, Матч №10
П`ятниця, 21.07.2017, 17:30, СОК "Люстдорф", Одеса. 32°C. Глядачі: 300

«Чорноморець» Одеса 2 : 2 «Сталь» Кам'янське
42' 7 Ходаковський Микита

27 Свірчук Вадим
19 Каплієнко Олександр 46'

23 Отрошко Ілля
7 Мочуляк Рєнат 46'

17 Чернишов Олексій
10 Попов Михайло 46'

11 Михайліченко Дмитро
6 Сільвіо 46'

49' 14 Адамян Арам Ара
3 Ткаченко Микола

33 Штогрін Андрій
9 Семенів Дмитро 57'

59' 9 Кушнаренко Богдан

64' 10 Вакула Владислав

68' 17 Копитов Дмитро
2 Лосєв Максим

69' 10 Вакула Владислав
11 Нехаєв Ігор

71' 13 Павлюк Микола
6 Плутенко Валентин

76' 4 Стахміч Даниїл

77' 7 Ходаковський Микита
18 Устименко Денис

79' 11 Нехаєв Ігор

90+1' 18 Устименко Денис

6 Сільвіо 90+2'

7 Мочуляк Рєнат 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


